[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA-GMD Nº  4, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2011
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 4º, inciso X, da Resolução nº 168/2000, e tendo em vista o que consta no Processo no 001-000503/2010,

RESOLVE:

Autorizar a participação dos servidores abaixo relacionados no curso “AutoCAD Básico” no período especificado:
TURMA 3 Período: 1.2.2011 a 11.2.2011
	Nome
	Matrícula
	Cargo
	Lotação

	Ana Beatriz Ventura C. Carvalho
	12.544
	Técnico Legislativo
	Seção de Editoração

	Oscar Rafael Monterrojas
	11.236
	Técnico Legislativo
	Seção de Produção Gráfica

	Gilberto Lucas de Araújo
	11.247
	Assistente Legislativo
	Seção de Editoração

	ARNALDO SIQUEIRA DE LIMA

Secretário-Geral/Presidência

	PATRÍCIA CAROLINE A. DABOIN
Secretária-Executiva/Vice-Presidência

	FABIANA M. M. VANDERLEI

Secretária-Executiva/1ª Secretaria

	SERGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA

Secretário-Executivo/2ª Secretaria

Substituto
	ANDRÉ LUIZ PEREZ NUNES

Secretário-Executivo/3ª Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 2/2/2011.
_1079167662.doc
[image: image1.png]